Następnie, od 1876 roku, summe, jaka będzie potrzebna na utrzymanie straży defraudacyjnej, wnosić drogą ustanowioną do budżetu pomienionego Departamentu.

VIII. Przepisy zawarte w punktach II—VII, wprowadzić w wykonanie jednocześnie z podwyższeniem akcyzy w guber-

njach Królestwa Polskiego, to jest od 15 (27) lutego 1875 roku, z wyjątkiem zamknięcia w pasie granicznym składów hurtowych i dystylarni wódek, którym do zamknięcia pozostawić termin do 1 stycznia 1876 roku.

IX. Pogodzenie odpowiednich artykułów Zbioru Praw z nowo stanowiącemi się przepisami poruczyć Głównozarządzającemu II Wydziałem Przybocznej Jego Cesarskiej Mości Kancelarii, za porozumieniem się z Ministrem Finansów.

Książka znajduje się do nabycia we wszystkich księgarniach w Warszawie i na prowincji.

2—3 — 2124 —

## OGŁOSZENIE.

Zarządzający Poborami Akeyzy w Guberniach Warszawskiej i Siedleckiej, podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, iż na mocy rozporządzenia P. Ministra Skarbu z dnia 16 Sierpnia roku 1874, za Nr 999, odbędzie się w dniu 28 Lutego (12 Marca) roku 1875—licytacja głośna na sprzedaż opalonej soli skarbowej, znajdującej się w Skurczańskim Magazynie Solnym, w ilości pudów 14,863 i funt. 3 w tej liczbie: Szybkowej w beczkach pud. 2,440 funt. 27, w kawałkach pud. 2,487 funt. 21, i w bryłach pud. 89 funt. 34, oraz Zielonej: w beczkach pud.

w gmachu Teatralnym, poleca prawdziwą Orjentalną Sultańską Kawę figową, naturalną paloną Kawę Domingo, także królewski pieprz Paprika po cenach stałych, En gros i En detail.

— 1637 — 5—6

Na żądania Opieki nieletniej Melanii Jerzmanowskiej, na zasadzie Uchwały Rady Familijnej w interesie tejże nieletniej w Sądzie Pokoju wydziału III w Warszawie, na dniu 25 Stycznia (6 Lutego) 1875 r. zapadłej, oraz z upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 5 (17) Lutego t. r. sprzedane zostaną przez publiczną licytację przed podpisaniem Rejentem odbyć się mającą, ruchomości do spadku po s. p. Teresie z Sucheckich Jerzmanowskiej należącej, jako to: Bielizna, Pościel, Garderoba damska, Futra i inne przedmioty, za gotowe natychmiast płacić się mające pieniądze, a to w dniu 17 Lutego (1 Marca) r. b. i następnych, o godzinie 2-giej z południa, w domu przy ulicy Żórawiej pod Nr 1628a, nowym 7 położonym; o którym to terminie podpisany Rejent osoby chcę licytowania mające niniejszem zawiadamia.

Warszawa dnia 11 (23) Lutego 1875 r.
Rejent Kancelarii Ziemiańskiej (podpisano) **Juljan Paklerski.**

1-1

- 2530 -

## Rejent

### Kancelarii przy Sądach Pokoju w Warszawie.

Na zasadzie rezolucji JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie, w d. 1 (13) Lutego r. b. Nr 1585, ruchomości w spadku po niedy Michała Daduna, pozostałe jako to: garderoba, bielizna, tudzież różne przedmioty sprzedane zostaną przez publiczną licytację, przed podpisaniem Rejentem w dniu 17 lutego (1 Marca) r. b. o godzinie 11-tej rano w domu pod Nrem 106 w Warszawie przy ulicy Piwnej położonym, odbyć się mającą.

w Warszawie dnia 13 (25) Lutego 1875 r.
**Juljan Sobolewski.**
-2572-1-1

## Ogłoszenie.

22-gi Niżegorodzki Półk Piechoty, życzy naj-
jąć dobrego **Kucharza** od tego czasu do
1 (13) Września r. b., do swego oficerskiego
Klubu. Na conto miesięcznej płaty i dru-
gich warunków umowy, można umówić się
z półkiem listownie; adresować należy na
imię gospodarza wymienionego klubu, znaj-
dującego się w m.